
s.r.o.

V Předním Hloubětíně 605/8, Praha 9 – Vysočany 190 00
Tel: 6

IČ: 27633446      DIČ: CZ27633446                        

Nabídka na malování prostor budovy školy 

Zadavatel: Základní škola Jiřího Gutha Jarkovského

                Truhlářská 22/1120, Praha 1 110 00
                Zastupuje: PhDr. Jitka Kendíková – ředitelka školy
                IČ: 604 46 218
                Mob.: 723 207 048, Jitka.Kendikova@truhla.cz

    
Zhotovitel: Pohoda – úklidová a správcovská firma s.r.o.

                  Se sídlem : V Předním Hloubětíně 605/8, Praha 9 Vysočany 190 00
                  Další provozovna: Královická 655/29, Brandýs nad Labem 250 00    
                  IČ: 27633446, DIČ: CZ27633446
                  Zastupuje:   – jednatel společnosti
                  Kontakt: tel.  ,

      
Předmět díla:

Malování školní budovy v Truhlářské ulici:

Prosíme demontovat informační obrazovky z chodeb 

- Příprava na malování: 
- Demontáž veškerých drobných zařízení a zpětná montáž
- Odsunutí nábytku, demontáž obrazů, nástěnek atd. a vrácení do původního stavu
- Kompletní maskování dle potřeby: zapáskování rámů oken, futer dveří, vypínačů, 

obložení, světel, zakrytí nábytků , automatů, a dalšího zařízení fólií dle potřeby, 
zamaskování celého zábradlí od shora až dolů, zamaskování podlahových krytin a schodů 

- Drobné zednické opravy, škrábání stropů a stěn dle potřeby, penetrační nátěr všech ploch
k malování, štukování a broušení dle potřeby

- Dvou až třívrstvé malování schodiště barvou Primalex Plus odstín bílá 



- Chodby: malování barvou Primalex Plus odstín bílá, stěny naproti výtahu budou v každém
patře vymalovány barevným odstínem ( odstín nám řeknete dle vašeho výběru ze 
vzorníku barev ), který Vám předáme

- Zalepení páskou veškerých ploch na nátěr soklů – lingrusty a to v šedém odstínu ( dle 
výběru ze vzorníku barev )

- Malování a opravy veškerých toalet a sociálních místností
- Malování tříd bude dle vašeho pokynu 

Výměry a ceny díla:

Výměr schodiště:

1 a 2 patro:
- Malba                                                   166m2
- Akrylátový nátěr do výšky 1,7m             49m2
- Emailový nátěr bočnic pod zábradlím    18m2

Do 3 patra:
- Malba                                                  228m2
- Akrylátový nátěr do výšky 1,7m              49m2
- Emailový nátěr bočnic a sloupů              36m2

Celkový výměr schodiště

- Malba                                                 560m2          
- Akrylátový nátěr do výšky 1,7m          147m2            
- Emailový nátěr bočnic a sloupů            72m2            

Drobné zednické opravy

- Vyspravení prasklin, děr, drobných nerovností v malbách
- Přikrytí podlah, zapáskování zábradlí atd., hrubý úklid a likvidace odpadu

Cena obsahuje: práce ve výškách veškerý zednický a malířský materiál, maskovací pásky, 
krycí folie, krycí papír na podlahy a schodiště, drobný spotřební materiál, opakovaná 
doprava  (materiál, lešení, atd.)
Cena celého schodiště: 212 160,- Kč bez DPH

Chodba malba

- Malba bílá    ( Primalex plus): 428m2            
- 1x penetrační nátěr
- 2x nebo 3x malba
- Malba barevná    ( Primalex plus): 118m2
- 1x penetrační nátěr
- 2x nebo 3x malba
- Sokl Lingrusta: odmaštění povrchů:178m2
- Škrábání, zednické opravy,atd.

Cena celkem: 165 720,Kč bez DPH



Učebna č.102: 

Strop bílá: 55m2
Stěny sokl Lingrusta: 35m2
Stěny v odstínu 88m2
Celková cena 38 150Kč bez DPH.

WC pánské – 2x místnost:

Opravy stropu ( poškozené žáky,) penetrace, použití Stop Flexu na stropy, malování
Cena : 8 580,- Kč bez DPH

Další malování prostor jako toalet, sociálního zařízení, ostatních tříd atd., vždy předložíme výkaz 
rozměrů a práce s materiálem.
Začátek malování od 5.7.2022, 

Požadujeme objednávku a zálohu: 280 000,- Kč

V Praze dne 24.6.2022

 – jednatel společnosti
Dagmar Kvapilová - technik


